SHINI

W Ficsfics fechnologie:

2.2 MLEEMHH

2.2.1 SGB-200-2 ZAHH

85 84 83

VE: B P TGS F AR IL 2.2.2 HAHER e R

A 2-3: SGB-200-2 &4+ H

25(133)



P,
SHINI

W iz echnoloaie:
2.2.2 SGB-200-2 ##+90 4a k.
& 2-1: ##HeA m £ (SGB-200-2)
55 2 # W5 F5 2 # W5
1 A M8x20 YW60082000300 | 35 | ALg1134H -
2 | mwH K 200x200 YW09202000000 | 36 | #itirdhkiE -
3 | HERAL YE31256010000 | 37 | iAsskdnK YW09220200000
4 T E R A AL E AR - 38 | HtHrshRE -
5 TERFER - 39 | #tHIFER -
6 o AR - 40 | #EFARIFIER -
7 | #FE - 41 | #FHRF X YE16147600100
8 A E R - 42 | FRhARAHR IR -
9 | MHEELAK - 43 | BAREAT BL01005020020
10 | AHENHEE - 44 | BEA R -
11 | HHEN - 45 | #&ib3k3E 400~600kg YW70406000000
12 | iR YE83305100300 | 46 | &7k &% YW01040000000
13 | W BZHEMK - 47 | A EEsk BY10310000050
14 | Bix441] - 48 | EE AR JEIFER -
15 | 4244 YWO00000600000 | 49 | A & EHiE -
16 | I8k A YWO00040600000 | 50 | #p#& 2 -
17 | wiss - 51 | FahEAHR -
18 | REABBZEMR - 52 | idiEiA/ER YE30421400000
19 | REAREE M - 53 | AR YE80002400000
20 | HtAARSEAHR - 54 | 444 YW69461600000
21 | ARESFEAAEE - 55 | AkIERAER X AER -
22 | MREIEFE - 56 | #3% -
23 | K () YW06203100400 | 57 | fkdBhAa R HAs -
24 | ARETIRER - 58 | MM E -
25 | AREFXAITIER - 59 | fRIEFAAIR -
26 | RAFAAEEIRAT - 60 | ARIZFAAIR LIER -
27 | AREdAL - 61 | Byt -
28 | AHRAAE IR - 62 | HtHrihiEiest -
29 | mFREA - 63 | HtH e -
30 | HHFMAE - 64 | AR YM50402500000
31 | METTELA - 65 | HRE* YE 15508200000
32 | 155484k AR 81x31 YP30813100100 | 66 | wA£f@43 -
33 | 4FxAREF 1201 BW20012000040 | 67 | JCifiti PRS-1/8-3 YW82180300000
34 | A xR4T ME%20 YW61062000000 | 68 | S/EFF* YE90000800000

26(133)




P,
SHINI

V' plastics technologles

Jr 5 & AR k5 Viia & AR ey

69 | AEFXAEEE - 78 | THERTHE -

70 | AE iRk YW80061800200 | 79 | +F4&#&k#E4r M5x10 | YW62051000000
71 | AR A - 80 | MATESA AL YW09000600000
72 | WA *MFH-5-4/8-B YE32051800100 | 81 | &A% A3 YR40001200000
R AES T - 82 | MATESA AL YR40000600000
74 | FREAE R ZLPS-6kg YE15000600000 | 83 | #ZJeF B#A M8x35 YR40083500000
75 | ARES; AR - 84 | FH#HES8 YW66081600000
76 | FREFRaE - 85 | #%#HES8 YW65008000100
77 | AR EAR - 86 | A EEEAE M10x1.25 YW64101200400

*RRTRERIRGIR B, R TRT R E , SN,
HAE TR AWM REMAZR, LA BEAT, UARKREWH TS ZH—EK.

27(133)




SHINI

W Ficsfics fechnologie:

89 88 87
4 3 2
> 86 85 84 83

82

2.2.3 SGB-200-3 ZMH

70
69
68

s RAEE T RIL 2.2.4 HHEEA m A

B 2-4: SGB-200-3 XM H

28(133)



P,
SHINI

W iz echnoloaie:
2.2.4 SGB-200-3 ##90 4a k&
% 2-2: ##9A 4% (SGB200-3)
55 2 # W5 F5 2 # W5
1 A M8x20 YW60082000300 | 35 | ALg1134H -
2 | mwH K 200x200 YW09202000000 | 36 | #itirdhkiE -
3 | HERAL YE31256010000 | 37 | iAsskdnK YW09220200000
4 T E R A AL E AR - 38 | HtHrshRE -
5 TERFER - 39 | #tHIFER -
6 o AR - 40 | #EFARIFIER -
7 | #FE - 41 | #FHRF X YE16147600100
8 A E R - 42 | FRhARAHR IR -
9 | MHEELAK - 43 | BAREAT BL01005020020
10 | AHENHEE - 44 | BEA R -
11 | HHEN - 45 | #&ib3k3E 400~600kg YW70406000000
12 | iR YE83305100300 | 46 | &7k &% YW01040000000
13 | W BZHEMK - 47 | A EEsk BY10310000050
14 | Bix441] - 48 | EE AR JEIFER -
15 | 4244 YWO00000600000 | 49 | A & EHiE -
16 | I8k A YWO00040600000 | 50 | #p#& 2 -
17 | wiss - 51 | FahEAHR -
18 | REABBZEMR - 52 | idiEiA/ER YE30421400000
19 | REAREE M - 53 | AR YE80002400000
20 | HtAARSEAHR - 54 | 444 YW69461600000
21 | ARESFEAAEE - 55 | AkIERAER X AER -
22 | MREIEFE - 56 | #3% -
23 | K () YW06203100400 | 57 | fkdBhAa R HAs -
24 | ARETIRER - 58 | MM E -
25 | AREFXAITIER - 59 | fRIEFAAIR -
26 | RAFAAEEIRAT - 60 | ARIZFAAIR LIER -
27 | AREdAL - 61 | Byt -
28 | AHRAAE IR - 62 | HtHrihiEiest -
29 | mFREA - 63 | HtH e -
30 | HHFMAE - 64 | AR YM50402500000
31 | METTELA - 65 | HRE* YE 15508200000
32 | 155484k AR 81x31 YP30813100100 | 66 | wA£f@43 -
33 | 4FxAREF 1201 BW20012000040 | 67 | JCifiti PRS-1/8-3 YW82180300000
34 | A xR4T ME%20 YW61062000000 | 68 | S/EFF* YE90000800000

29(133)




P,
SHINI

V' plastics technologles

Jr 5 & AR k5 Viia & AR ey
69 | AR KA E - 80 | MATESA AL YW09000600000
70 | AE iRk YW80061800200 | 81 | &k A3 YR40001200000
71 | AR A - 82 | MATESA AL YR40000600000
72 | wAR*MFH-5-4/8-B YE32051800100 | 83 | &%# 2
73 | AR E AR - 84 | ZZieF BA M8x35 YR40083500000
74 | FREAE R ZLPS-6kg YE15000600000 | 85 | &#t-Hizim
75 | ARES; AR - 86 | #+z
76 | FREFRaE - 87 | F#HES8 YW66081600000
77 | AR - 88 | #%#4mES8 YW65008000100
78 | ZitER TAtE - 89 | <R E M10x1.25 YW64101200400
79 | + 3484 L8247 M5x10 | YW62051000000

*RTTRRIRIRGGIN B R T RAARIR T E , SN
THAETE R REAZAT, LHAAGR BRAT, ARREEMgHTE Zdh—5.

30(133)




INT

N

2.2.5 SGB-200-4 ZHH

B & g FTEA 50T R R 2.2.6 AR 2k

ED A

B 2-5: SGB-200-4 XM H

31(133)



P,
SHINI

W iz echnoloaie:
2.2.6 SGB-200-4 #1#+90 4m k&
& 2-3: ##HeA m £ (SGB-200-4)
55 2 # W5 F5 2 # W5
1 A M8x20 YW60082000300 | 35 | MF I 1R4#EA -
2 | mwH K 200x200 YW09202000000 | 36 | #itirdhkiE -
3 | HERAL YE31256010000 | 37 | iAsskdnK YW09220200000
4 T E R A AL E AR - 38 | HtHrshRE -
5 TERFER - 39 | #tHIFER -
6 o AR - 40 | #EFARIFIER -
7 | #FE - 41 | #FHRF X YE16147600100
8 A E R - 42 | FRhARAHR IR -
9 | MHEELAK - 43 | BAREAT BL01005020020
10 | AHENHEE - 44 | BEA R -
11 | HHEN - 45 | #&ib3k3E 400~600kg YW70406000000
12 | iR YE83305100300 | 46 | &7k &% YW01040000000
13 | W BZHEMK - 47 | A EEsk BY10310000050
14 | Bix441] - 48 | EE AR JEIFER -
15 | 4244 YWO00000600000 | 49 | A & EHiE -
16 | I8k A YWO00040600000 | 50 | #p#& 2 -
17 | wiss - 51 | FahEAHR -
18 | REABBZEMR - 52 | idiEiA/ER YE30421400000
19 | REAREE M - 53 | AR YE80002400000
20 | HtAARSEAHR - 54 | 444 YW69461600000
21 | ARESFEAAEE - 55 | AkIERAER X AER -
22 | MREIEFE - 56 | #3% -
23 | K () YW06203100400 | 57 | fkdBhAa R HAs -
24 | ARETIRER - 58 | MM E -
25 | AREFXAITIER - 59 | fRIEFAAIR -
26 | RAFAAEEIRAT - 60 | ARIZFAAIR LIER -
27 | AREdAL - 61 | Byt -
28 | AHRAAE IR - 62 | HtHrihiEiest -
29 | mFREA - 63 | HtH e -
30 | HHFMAE - 64 | AR YM50402500000
31 | METTELA - 65 | HRE* YE 15508200000
32 | 155484k AR 81x31 YP30813100100 | 66 | wA£f@43 -
33 | 4FxAREF 1201 BW20012000040 | 67 | JCifiti PRS-1/8-3 YW82180300000
34 | A xR4T ME%20 YW61062000000 | 68 | S/EFF* YE90000800000

32(133)




P,
SHINI

V' plastics technologles

Jr 5 & AR k5 Viia & AR ey

69 | AR KA E - 79 | +FAEA KR4 M5x10 | YW62051000000
70 | AE iRk YW80061800200 | 80 | k@ 4kA <L YW09000600000
71 | AR A - 81 | EAANI YR40001200000
72 | wAR*MFH-5-4/8-B YE32051800100 | 82 | AUHHF4H >4l YR40000600000
73 | R AR - 83 | AFHE

74 | FREAE R ZLPS-6kg YE15000600000 | 84 | #ZieF B#A M8x35 YR40083500000
75 | MREF; RIERHEAL - 85 | EA-HIRER

76 | FREFRaE - 86 | F#E8 YW66081600000
77 | AR EAR - 87 | ®%#4E 8 YW65008000100
78 | ZHEETAHR - 88 | o< ERA M10x1.25 YW64101200400

*RRTRERIRGIR B, AT TR E , SN,
A TR AWM REMAZR, LA BERAT, UARKEREWH TS ZH—EK.

33(133)




2.2.7 SGB-600-2 &K

s R T T R IL 2.2.8 AR fm A

B 2-6: SGB-600-2 XM H

34(133)



P,
SHINI

W iasic: echmcioie:
2.2.8 SGB-600-2 ##+% 4a k&
& 2-4: ##HeAm % (SGB-600-2)
55 2 # W5 55 2 WFt 5
1| HERAAEER - 35 | #EHLASESAM A -
2 | it EREFER - 36 | P4 C6x6x60 BH10646000010
3 | I ERTAHRE - 37 | FH#E 8x22 YW66082200100
4 | AAHeikdEk APL6-1/8 | YW80061800200 | 38 | #t:duiids -
5 |itERAL YE31208000000 | 39 | 44k (#) YW06203400000
6 | <A ER4T M6%20 YW61062000200 | 40 | 44k (%) YW06203400100
7 | mEHEe YW65006000100 | 41 | 44 -
8 | F#E6 YW66061800000 | 42 | ki F4644 -
9 | %4 M8x20 YW60082000200 | 43 | AkdgA4a4K X 4E 5k -
10 | #%4E6 YW65008000100 | 44 | ifEiA/&ER YE30421400000
11 | F#E8 YW66081600000 | 45 | &3k 4% -
12 | F# - 46 | fREHRME -
13 | w7 200x200 YW09202000000 | 47 | fkdt B4R A5 -
14 | 242 - 48 | ERAEFAAIR XAER -
15 | 22425 B A M8x35 YR40083500000 | 49 | s -
16 | FHEELA - 50 | HE4kett -
17 | +F4E k47T M6%20 YW62062000000 | 51 | &3 FAm Ak -
18 | FAEN - 52 | #FHtE A -
19 | FAE AL - 53 | EARIREH -
20 | BHEit &L M30x1.5 | YR30301500000 | 54 | H-hadsk BY10340000050
21 | HHMEit Rk BR30008400050 | 55 | #iA k&% YW01040000000
22 | ¥4 M10%x35 YW60103500100 | 56 | 3&4k.33% 400~600kg YW70406000000
23 | #%4& M10 YW60101050000 | 57 | &/&1TH -
24 | EA-HRER - 58 | BiAEJEAT BL01005020020
25 | FreER - 59 | #HXAF X YE16147600100
26 | ¥t M8x25 YW60082500200 | 60 | #tietigaRE -
27 | kAL YM50257100000 | 61 | #itdetez -
28 | A EBE R YR40000600000 | 62 | #it3kdnk e -
29 | WFARMRY S - 63 | HtHshKE YW09220200000
30 | AREFRagskdR - 64 | A-ERABK -
31 | wF ARk - 65 | ITELD -
32 | AMIF KR HIFER - 66 AR IFHH -
33 | RE MR - 67 | 425 A EF 1201 BW20012000040
34 | MBI ER - 68 | IN4EKILH YW00040600000

35(133)




P,
SHINI

N ks R T ckooe
Via 2 # ¥t 5 Vi 2 # Wk 5

69 | 42451141 YWO00000600000 | 85 | #hEfA% YE 15001500000
70 | ftdkshiEiest - 86 | AMHEHA AL YW09000600000
71 | Mo A ER4T M3x15 YW61031500000 | 87 | # & %484 -
72 %;ié‘u’%ﬁﬁ 8131 % | \p30813100100 | 88 | A AL YR40001200000
73 | HBIFER - 89 | AR XA IEEH -
74 | w8k PG135 YE67013500000 | 90 | AEF £ YE90000800000
75 | AR AL AT - o1 | 4rsk(£) YW06203100400
76 | HHI4E - 92 | &% Hhifizk APCS-1/4 | YW80081400000
77 | wEAEER - 93 | 44 E R YW80010400100
78 | aHlFk 94 | HipIT YE83305100300
79 | FA ALk - 95 | A% thikisk APC6-1/8 | YW80061800100
80 | Wik YW81050400000 | 96 | & itk APL4-1/8 | YW80041800000
81 | AREFAH A YE31162500000 | 97 | wa#id*-5-1/8-B YE32051800100
82 | Y & A YE31001000000 | 98 | iCi#i PRS-1/8-3 YW82180300000
83 | #hE-HirEA - 99 | &% HkifiEk APL8-1/4 | YW80081400100
84 | AREFAHMITEE 100 | Ashath s -

*R T AL IR AG A

**ﬁ%tfﬁiﬂ- ;}m i;f: é/J Iﬁ E] gv{é

AT SR REAMZAT, AAALABIRAT, AH 4%/\?3164'%%%%%"5 S —E.

36(133)




2.2.9 SGB-600-3 &K

\67\ 66 \ 64\ 63

Er BRI 3F EMIL 2.2.10 AR ta K

B 2-7: SGB-600-3 XM H

37(133)



P,
SHINI

W iasic: echmcioie:
2.2.10 SGB-600-3 #+#+ 8 tm k&
% 2-5: ##HeA £ (SGB-600-3)
55 2 # W5 55 2 WFt 5
1| HERAAEER - 35 | #EHLASESAM A -
2 | it EREFER - 36 | P4 C6x6x60 BH10646000010
3 | I ERTAHRE - 37 | FH#E 8x22 YW66082200100
4 | AAHeikdEk APL6-1/8 | YW80061800200 | 38 | #t:duiids -
5 |itERAL YE31208000000 | 39 | 44k (#) YW06203400000
6 | <A ER4T M6%20 YW61062000200 | 40 | 44k (%) YW06203400100
7 | mEHEe YW65006000100 | 41 | 44 -
8 | F#E6 YW66061800000 | 42 | ki F4644 -
9 | %4 M8x20 YW60082000200 | 43 | AkdgA4a4K X 4E 5k -
10 | #%4E6 YW65008000100 | 44 | ifEiA/&ER YE30421400000
11 | F#E8 YW66081600000 | 45 | &3k 4% -
12 | F# - 46 | fREHRME -
13 | w7 200x200 YW09202000000 | 47 | fkdt B4R A5 -
14 | 242 - 48 | ERAEFAAIR XAER -
15 | 22425 B A M8x35 YR40083500000 | 49 | s -
16 | FHEELA - 50 | HE4kett -
17 | +F4E k47T M6%20 YW62062000000 | 51 | &3 FAm Ak -
18 | FAEN - 52 | #FHtE A -
19 | FAE AL - 53 | EARIREH -
20 | BHEit &L M30x1.5 | YR30301500000 | 54 | H-hadsk BY10340000050
21 | HHMEit Rk BR30008400050 | 55 | #iA k&% YW01040000000
22 | ¥4 M10%x35 YW60103500100 | 56 | 3&4k.33% 400~600kg YW70406000000
23 | #%4& M10 YW60101050000 | 57 | &/&1TH -
24 | EA-HRER - 58 | BiAEJEAT BL01005020020
25 | FreER - 59 | #HXAF X YE16147600100
26 | ¥t M8x25 YW60082500200 | 60 | #tietigaRE -
27 | kAL YM50257100000 | 61 | #itdetez -
28 | A EBE R YR40000600000 | 62 | #it3kdnk e -
29 | WFARMRY S - 63 | HtHshKE YW09220200000
30 | AREFRagskdR - 64 | A-ERABK -
31 | wF ARk - 65 | ITELD -
32 | AMIF KR HIFER - 66 AR IFHH -
33 | RE MR - 67 | 425 A EF 1201 BW20012000040
34 | MBI ER - 68 | IN4EKILH YW00040600000

38(133)




P,
SHINI

N ks R T ckooe
Via 2 # ¥t 5 Vi 2 # Wk 5

69 | 42451141 YWO00000600000 | 85 | #hEfA% YE 15001500000
70 | ftdkshiEiest - 86 | AMHEHA AL YW09000600000
71 | Mo A ER4T M3x15 YW61031500000 | 87 | # & %484 -
72 %;ié‘u’%ﬁﬁ 8131 % | \p30813100100 | 88 | A AL YR40001200000
73 | HBIFER - 89 | AR XA IEEH -
74 | w8k PG135 YE67013500000 | 90 | AEF £ YE90000800000
75 | AR AL AT - o1 | 4rsk(£) YW06203100400
76 | HHI4E - 92 | &% Hhifizk APCS-1/4 | YW80081400000
77 | wEAEER - 93 | 44 E R YW80010400100
78 | aHlFk 94 | HipIT YE83305100300
79 | FA ALk - 95 | A% thikisk APC6-1/8 | YW80061800100
80 | Wik YW81050400000 | 96 | & itk APL4-1/8 | YW80041800000
81 | AREFAH A YE31162500000 | 97 | wa#id*-5-1/8-B YE32051800100
82 | Y & A YE31001000000 | 98 | iCi#i PRS-1/8-3 YW82180300000
83 | #hE-HirEA - 99 | &% HkifiEk APL8-1/4 | YW80081400100
84 | AREFAHMITEE 100 | Ashath s -

*R T AL IR A A

**ﬁ%tfﬁiﬂ- ;}m i;f: é/J Iﬁ E] gv{é

AT R KEAMZAT, £AALABRAT, 2 5;’%1%4‘\@&1’%%*%%5 S —EL.

39(133)




P,
I SHINI

2.2.11 SGB-600-4 &1+ H

1 P 9 10 11

2 \ /12 13 14
e \ \\\ ' 1 ( . '/ /_....._..../...._..._//___.._

3 s !/, /15 16

/
/17

VEr RAEE P PTG AT F I 2.2.12 MAHER e k.

B 2-8: SGB-600-4 XM+ H

40(133)



P,
SHINI

W iasic: echmcioie:
2.2.12 SGB-600-4 #1488 4m %k
% 2-6: ##H8A m £ (SGB-600-4)
55 2 # W5 55 2 WFt 5
1| HERAAEER - 35 | #EHLASESAM A -
2 | it EREFER - 36 | P4 C6x6x60 BH10646000010
3 | I ERTAHRE - 37 | FH#E 8x22 YW66082200100
4 | AAHeikdEk APL6-1/8 | YW80061800200 | 38 | #t:duiids -
5 |itERAL YE31208000000 | 39 | 44k (#) YW06203400000
6 | <A ER4T M6%20 YW61062000200 | 40 | 44k (%) YW06203400100
7 | mEHEe YW65006000100 | 41 | 44 -
8 | F#E6 YW66061800000 | 42 | ki F4644 -
9 | %4 M8x20 YW60082000200 | 43 | AkdgA4a4K X 4E 5k -
10 | #%4%®B 8 YW65008000100 | 44 | ifEiA/&ER YE30421400000
11 | F#E8 YW66081600000 | 45 | &3k 4% -
12 | F# - 46 | fREHRME -
13 | w7 200x200 YW09202000000 | 47 | fkdt B4R A5 -
14 | 242 - 48 | ERAEFAAIR XAER -
15 | 22425 B A M8x35 YR40083500000 | 49 | s -
16 | FHEELA - 50 | HE4kett -
17 | +F4E k47T M6%20 YW62062000000 | 51 | &3 FAm Ak -
18 | FAEN - 52 | #FHtE A -
19 | FAE AL - 53 | EARIREH -
20 | BHEit &L M30x1.5 | YR30301500000 | 54 | H-hadsk BY10340000050
21 | HHMEit Rk BR30008400050 | 55 | #iA k&% YW01040000000
22 | ¥4 M10%x35 YW60103500100 | 56 | 3&4k.33% 400~600kg YW70406000000
23 | #%4& M10 YW60101050000 | 57 | &/&1TH -
24 | EA-HRER - 58 | BiAEJEAT BL01005020020
25 | FreER - 59 | #HXAF X YE16147600100
26 | ¥t M8x25 YW60082500200 | 60 | #tietigaRE -
27 | kAL YM50257100000 | 61 | #itdetez -
28 | A EBE R YR40000600000 | 62 | #it3kdnk e -
29 | WFARMRY S - 63 | HtHshKE YW09220200000
30 | AREFRagskdR - 64 | A-ERABK -
31 | wF ARk - 65 | ITELD -
32 | AMIF KR HIFER - 66 AR IFHH -
33 | RE MR - 67 | 425 A EF 1201 BW20012000040
34 | MBI ER - 68 | IN4EKILH YW00040600000

41(133)




P,
SHINI

N ks R T ckooe
Via 2 # ¥t 5 Vi 2 # Wk 5

69 | 42451141 YWO00000600000 | 85 | #hEfA% YE 15001500000
70 | ftdkshiEiest - 86 | AMHEHA AL YW09000600000
71 | Mo A ER4T M3x15 YW61031500000 | 87 | # & %484 -
72 %;ié‘u’%ﬁﬁ 8131 % | \p30813100100 | 88 | A AL YR40001200000
73 | HBIFER - 89 | AR XA IEEH -
74 | w8k PG135 YE67013500000 | 90 | AEF £ YE90000800000
75 | AR AL AT - o1 | 4rsk(£) YW06203100400
76 | HHI4E - 92 | &% Hhifizk APCS-1/4 | YW80081400000
77 | wEAEER - 93 | 44 E R YW80010400100
78 | aHlFk 94 | HipIT YE83305100300
79 | FA ALk - 95 | A% thikisk APC6-1/8 | YW80061800100
80 | Wik YW81050400000 | 96 | & itk APL4-1/8 | YW80041800000
81 | AREFAH A YE31162500000 | 97 | wa#id*-5-1/8-B YE32051800100
82 | Y & A YE31001000000 | 98 | iCi#i PRS-1/8-5 YW82180500000
83 | #hE-HirEA - 99 | &% HkifiEk APL8-1/4 | YW80081400100
84 | AREFAHMITEE 100 | Ashath s -

*R T AL IR A A

**ﬁ%tfﬁiﬂ- ;}m i;f: é/J Iﬁ E] gv{é

AT R KEAMZAT, £AALABRAT, 2 5;’%1%4‘\@&1’%%*%%5 S —EL.

42(133)




2.2.13 SGB-2000-4 X H

111 110
109 108 107
114
1908y

113 112

Er BRI 3 T EMRIL 2.2.14 A ta K

A 2-9: SGB-2000-4 M4 H

43(133)



P,
SHINI

W iz echnoloaie:
2.2.14 SGB-2000-4 #1488 4n k.
% 2-7: ##eA 4m % (SGB-2000-4)
55 2 # WF T 55 2 WF T

1| wHE R - 35 | ATITELA -
2 | 48 AT (M6 4L) BW20012000040 | 36 | iT4ikisH YW00040600000
3 | A& thkikiE L APL-6-1/8 | YW80061800200 | 37 | #T11)%4H -
4 | AA g4k APL-6-1/8 | YW80061800100 | 38 | #h/kjE -
5 | A% tikdEk APL-8-1/4 | YW80081400100 | 39 | 4h/k 2204E-2RS1TN9 YW 11220400000
6 IR K AR - 40 | KA -
7 | AREFF K Ix 4 25 (0~8kg) YE90000800000 | 41 | #tdtrtiFsR -
8 | HEE 1/4 +(M/S2) YW80010400000 | 42 | #t#AHz -
9 | MAFEESNIL YR40000600000 | 43 | #t#AaRERE -
10 | w#i{*MFH-5-1/8-B YE32051800100 | 44 | #&XJF % YE16147600100
1M1 | EEA=I YR40001200000 | 45 | ifitdEk ©6-1/8 YW80061800300
12 | JCifMi PRS-1/8-6BBT YW82180600000 | 46 | “.4r DSNU-32-100-P-A YE31321000000
13 | AR E K <AL YW09000600000 | 47 | Y &4 4i4F SG-M10x1.25 | YE31001000000
14 | b EEIR - 48 | Ao A ER4T M8-60 YW60086000100
15 | +F4E 4 k5247 M5%10 YW62051000000 | 49 | #57L3EAT 5/16 YW09051600100
16 | Edp)T YE83305100300 | 50 | f##Hiig4R -
17 | w4=41] - 51 | flAHAR AR -
18 | wB=FEM - 52 | fEAHARHAR -
19 | w24 - 53 | i#EMr(M16x20) YW03162000000
20 | EHAES - 54 | ¥4 M16 YW64004600200
21 | #&Hbk - 55 | BRFER -
22 | AEEK(E) YW06203100400 | 56 | WRZF#H -
23 | FMAAE KL QSS-6 YW80000600000 | 57 | #%& M12 YW64001600000
24 | iiEAER YE30421400000 | 58 | F#H 12 YW66122400000
25 | A% HeikdEk SPD8-1/4 YW80801400000 | 59 | #%#HE 12 YW65012000000
26 | AREIRER - 60 | ¥Rk M12x5 YW60123500000
27 | A4z DSNU-20-25-P-A YE31205000000 | 61 | #p#hid§47 -
28 | Hikizk ©6-1/8 YW80061800300 | 62 | #pAtia £ A4H4% -
29 | MhEK4AK - 63 | dE4HaAt -
30 | ARTRAHRLAESR - 64 | -
31 FoFHR AR B - 65 | XAtmds -
32 | A AEEAT MAx10 YW61041001100 | 66 | AkGEAatk 4542 -
33 | Htdbdmsd - 67 | #pHHiE EEHFER -
34 | AT YWO0000600000 | 68 | A.3h#pAtiaikits -

44(133)




P,
SHINI

W iz echnoloaie:
Jr 5 & AR k5 Viia 2 # ey

69 | MEKRER - 94 | A5 A ER4T ME6X16 YW61061600300
70 | BEHABILAAR - 95 | F#H6 YW66061300000
71| RRBLE AR AR - 96 | >/ %4 M6 YW64000600200
72 | FRELFFAAR RAER - 97 | xA¥%E M8 YW60082010000
73 | fREEEMAE - 98 | AZ4eF BA Mx35 YR40083500000
74 | fRBEEEAIK - 99 | HHEELA -
75 | HtAp LAk 100 | FHE ] -
76 | HtApwALE - 101 | + 5484 k547 M6x15 YW62061500000
77 | P4t C8x55 - 102 | “F#E YW66081600000
78 | 4HEAN(E) YW06203400000 | 103 | %%t M8x20 YW60082000300
79 | 4R%EAN(£) YW06203400100 | 104 | 4 -
80 | Ai&#L RNYMO05-1220-30 | YM10512200000 | 105 | #2 -
81 | Azt - 106 | =7 # 200%x200 YW09202000000
82 | BFARIIEMR - 107 | R FAHRIFHER -
83 | WAk - 108 | KT A ik 23747 -
84 | #AREAERZ 15kg YE15001500000 | 109 | i A 4rseFAs -
85 | ARE-; AR - 110 | A5 A $54T M8x16 YW61081600200
86 | ARE-; Atk - 111 | B%4E 8 YW65008000000
87 | A=A 34T M6%20 YW61062000300 | 112 | “.4r DSNU-32-60-P-A YE31326010000
88 | #-FE M - 113 | A& thik4E k% APL-6-1/8 | YW80061800200
89 | #%#E 10 YW65010000000 | 114 | E#4Hi i 4354 -
90 | - A%E M10 YW64001000200 | 115 | £ FHF&4E4T -
91 | F#E 10 YW66102000100 | 116 | £ FHARER -
92 | #4k M10x35 YW60103500100 | 117 | ##-HE8E -
93 | BAt-HiRaER -

*RRTRERIRGIR B, R TRT R E, SN,
WA TR AR, LA BERAT, UARKREWH TS ZH—EK.

45(133)




I SHINI
2215 MR
22 21 20 19 18
‘a 14\ 15

i BRI SR L 2.2.16 Bl A

B 2-10: BRAFEEME

46(133)



P,

2.2.16 BpRAAF Ak

K 2-8: MpRADF AR A

5s P ke R
SGB-200 SGB-600
1| Mo EE4T MBX25 YW61062500000 | YW61062500000
2 AEA AR T 3k - -
3 | #8 M6 YW64000600100 | YW64000600100
4 | K& CL219-1 YW06219100000 | YW06219100000
5 vy Sk - -
6 AR ERE ELS - -
7 | +FARE KR4 MEX15 YW62061500000 | YW62061500000
8 | ZZ4eF BA M8x35 YR40083500000 | YR40083500000
9 = Rk - -
10 | F#E6 YW66061200000 | YW66061200000
11 | #ELE6 YW65006000100 | YW65006000100
12 | A5 HR4T M6%16 YW61061600300 | YW61061600300
13 | BfuokAt 4 SBU-20-38S BY10203801150 | BY10203801150
14 | B &M M14x75 YW03147500000 | YW03147500000
15 | > A %48 M14 YW64001400200 | YW64001400200
16 | &M EFRER - -
17 | R ER - -
18 | R LERIRER - -
19 | #24 M8x25 YW60082500200 | YW60082500200
20 | FiE 8 YW66081600000 | YW66081600000
21 | #%E#E 8 YW65008000100 | YW65008000100
22 | A EE M8 YW64000800300 | YW64000800300

R RBIRG A E ;. ETECT R AE , EXED.

47(133)




2.217 AZhEpA R AN

2.2.18 A 3 #pAHiE LR AE AR fm

P,
SHINI

V' plastics technologles

13

14 15

E: BE P e LSRRI 2.2.18 k.

B 2-11: A3 #pt iR i R

& 2-9: AFhEA R ATHER k.

)= #h#‘]’gﬁ] %
5 S SGB-200 SGB-600
1 A < A $E4T M6*20 YW61062000000 YW61062000000
2 FAHR sk - -
3 Y & 3454 SG-M10%1.25 YE31001000000 YE31001000000
4 ik 45 1/8-26 YW80061800300 YW80061800300
5 £ 41*DSNU-25-60-P-A YE31256010000 YE31256010000
6 > A ¥4 M10*1.25 YW64101200400 YW64101200400
7 > fi 354 M6 YW64000600100 YW64000600100
8 #EHE 6 YW65006000000 YW65006000000
9 4B 6 YW66061300000 YW66061300000
10 * AR FAT - -
11 A5 R R AR AR ) - -
12 F ARG AT - -
13 4 8 YW66081600000 YW66081600000
14 #EHE 8 YW65008000100 YW65008000100
15 > fi 354 M8 YW61000800200 YW61000800200

R RBIRG A E ; ETECT R E , SN

48(133)




